
 

Uchwała Nr IX-59/11  

Rady Gminy Lasowice Wielkie  

z dnia 31 sierpnia 2011 r.  

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości 

Lasowice Wielkie. 

 

 

Na  podstawie  § 10 ust. 2 pkt. 2 lit. b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. z 2008 Nr 38 poz. 220, zm. z 2008 

Nr 156, poz. 974, z 2010 Nr 65, poz. 417) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala,  

co następuje: 

     

 

§ 1 

W uchwale Nr XIX-118/08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 25 czerwca 2008 r.  

w sprawie zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości Lasowice Wielkie treść Rozdziału VI  

Załącznik nr 1 (zm. Uchwałą Nr XXVIII-192/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 24 

czerwca 2009 r., Uchwałą Nr XLIII-283/10 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 

27 października 2010 r.) otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


